
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Referat fra 
 

afdelingsmøde Eilersminde 
 

Mandag den 28. april 2025 kl. 13.00 

 

Ruten 14, 4.sal 
  

 



 

 

 
 
Afdelingsmødet blev afholdt på Eilersminde, 4.sal 
Der deltog 26 beboere som svare til 52 stemmer. 
 

 

 
Dagsorden 
 

1. Velkomst og valg af dirigent 
2. Valg af stemmeudvalg og referent 
3. Formandens beretning 
4. Fremlæggelse af årsregnskab samt godkendelse af driftsbudget. 
5. Behandling af indkomne forslag  
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer 
7. Valg af suppleanter 
8. Evt. valg af repræsentantskabsmedlemmer 
9. Eventuelt 

 
    
 
 
Ad. 1  Velkomst og valg af dirigent. 
 
Driftschef Leon byder velkommen til afdelingsmødet. Han byder velkommen til Mika som er sekretær 
og til Jack som er serviceleder i driften. 
Leon peger på sig selv som dirigent og der bliver stemt ja til dette. 
 
 
Ad. 2 Valg af stemmeudvalg og referent. 
 
Jack og Forstander Camilla bliver valgt til at tælle stemmer op og Mika bliver valgt som referent. 
 
 
 
Ad.3  Fremlæggelse af beretning.  
 
Da det er første gang der bliver afholdt afdelingsmøde, er der ingen bemærkninger her. 
  

 
 

    
Ad. 4 Fremlæggelse af årsregnskab samt godkendelse af driftsbudget. 
 
Der er ikke noget regnskab da det er første år. 
 
Leon gennemgår budgettet hvor det fremgår at der kommer til at være en stigning i 
Huslejen på 4,68% 
De største faktorer til dette er El og administrationsbidrag. 
Der bliver fra flere beboere sat spørgsmålstegn ved den store stigning og Leon forklarer at El 
ikke har været opgjort før så der er lavet budgetteret ud fra aconto beregninger. 
 
Det vil blive undersøgt om der er mulighed for individuel El som ønske fra beboere. 



 

 

Svar: Plejehjemmet er opført uden individuelle elmålere iht. Ønske fra SUF (Københavns kommunes 
Sundheds- og Omsorgsforvaltningen) 
Det er muligt med individuelle elmålere, da der er gjort klar til det – Dette vil dog medføre en ekstra 
udgift. 
 

 
 
Der bliver også diskuteret varmen indendørs, da der ofte er omkring 25-27 grader. 
Jack forklarer at der ikke er noget køleanlæg til at holde varmen nede, men at det er meningen at  
temperaturen skal kunne styres individuelt i hver bolig. Der er en rådgiver som er på sagen så  
der håbes på en løsning snart. Der bliver forsikret om at huslejestigningen ikke har noget med 
varmen at gøre og at varmeregnskabet er separat, så hvis der bliver betalt for meget, vil det blive 
opgjort og tilbagebetalt.  
 
Antenne: Der bliver spurgt indtil hvordan det kan være antenneposten er så dyr og hvad det er der  
betales for. Her fortæller Leon og Jack at det er anlægget der menes altså selve signalet i lejligheden. 
 
Det aftales også at det bliver undersøgt om der kan findes en billigere udbyder. 
Svar: Vedr. Antenne, til orientering. 
Der er indgået kontrakt med TDC Erhverv, som gælder alle boligerne på Eilersminde.  
TDC Erhverv har hurtig udrykning, ved nedbrud og andre evt. fejl på forbindelserne. 
Aftalen er tegnet for 12 mdr. ad gangen, med opstart 1. marts 2024. 
Driftens anbefaling er at fortsætte samarbejdet med TDC Erhverv, da det er de førende på marked, som 
også gør at Eilersmindes pedel Jørgen har bedre mulighed for at hjælpe beboere hvis der opstår proble-
mer med forbindelsen.  
Det oprindelige internet udstyr er bygget ind af TDC, under byggesagen.  
 
 
 
Budgettet bliver ikke godkendt, med 0 stemmer for og 52 imod. 
  
  

 
 

Ad. 5  Behandling af indkomne forslag.  
 
Der er ikke modtaget nogle forslag. 
 
  

 
  
 
Ad. 6 Valg af bestyrelsesmedlemmer. 
 
Der skal vælges 3 bestyrelsesmedlemmer. 
Leon fortæller kort om dette og Camilla bidrager med at opfordre beboerne til at melde sig. 
Der melder sig 3 bestyrelsesmedlemmer, som bliver valgt. 
 
Jens Aanæs , Steen Thorsøe og Jeannie Tuks Stolenberg 
 
Nye medlemmer bliver noteret ned og får uddelt velkomstbrev. 
Dem der har en mailadresse, får også tilsendt velkomstmateriale her. 
Dem der ikke har, får det udleveret som brev. 
 



 

 

 
  
 
Ad. 7  Valg af suppleanter. 
 
Der skal vælges 1 suppleant og Inge Juhl Jensen melder sig hurtigt og bliver valgt 
Ny medlem bliver noteret ned og får uddelt velkomstbrev. 
Det aftales at beboer får velkomstmateriale i brevform, da hun ikke har en mailadresse. 
  
   

 
Ad. 8 Evt. valg af repræsentatskabsmedlemmer. 
 
Der bliver spurgt til om nogen har lyst og der bliver fortalt at det er muligt da der i Eilersminde er over 
100 lejligheder. 
Ingen melder sig. 

 
 
Ad. 9  Evt 
 
Beboere spørger indtil muligheden for et vaskeri. Det bliver undersøgt af Jack og Camilla men der fin-
des ikke rum til dette. 
Camilla fortæller at det er muligt at opsætte sin egen vaskemaskine i lejligheden da der er gjort plads til 
dette på badeværelserne. Man skal dog selv eller en pårørende stå for vasken, personalet hjælper ikke. 
Der findes topbetjente vaskemaskine som ikke er så store og dyre. 
Camilla fortæller derudover at man ikke behøver at benytte sig af Københavns kommunes vaskeaftale 
og at man kan udmelde sig af denne. 
 
Camilla fortæller at flere beboere har nævn at der er mange ujævnheder i belægningen i gårdhaven. 
Jack supplerer med at fortæller at der bliver kigget på det. 
Der bliver i forlængelse af dette spurgt om det også gælder belægningen rundt om bygningen – her hen-
vises der til Københavns kommune. 
Leon henviser til ”Giv et praj” funktionen på Københavns kommunes hjemmeside. 
 
Der bliver spurgt ind til antal møder i bestyrelsen årligt, hvor Jack svarer at der er ca. 10 møder, et hver 
måned undtagen i sommerferie og juleferie. 
Derudover er der et årligt afdelingsmøde. 
Der vil blive lavet en nyhed med de nye medlemmer til infoskærmene. 
 
Til sidst bliver der snakket om hvad KAB er i forhold til SAB og Jack og Leon fortæller hvordan sam-
menhængen er – at KAB administrere boligselskaber, herunder SAB. 
 
 
Leon takkede af fra et godt møde kl 14 
  
 
 
 
 
Dato:  
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Dirigent Leon Shelby Sloth 
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